N diebz istis. **V**idi supra
montē syon agnū stan
tem. et cū eo centūqua
draginta quatuor milia
habentes nom̄ eius. 7 no
men p̄ris eius scriptū in
frontibz suis. **E**t audiui
uocem de celo tanqm̄ uocē
aquarū multarū. 7 tan
quam uocem tonitru ma
gni. **E**t uocem quā audi
ui. sicut cytharedoz cytha
rizantiū in cytharis suis.
Et cantabant q̄si canticū
nouū. ante sedem 7 ante
quatuor aīalia 7 seniores.
Et nemo poterat dicere
canticū. nisi illa centū
quadraginta quatuor
milia qui empti sūt de ter
ra. **H**i sunt qui cū mulie
ribz nō sunt coinquinati.
uirgines enī sūt. **H**i se

istud. Et huc ad hoc uenit.
ut uinctos illos duceret ad
principes sacerdotum. Saul
aut multo magis conualefce
bat et confundebat iudeos
qui habitabant damasci.
affirmans quoniam hic est xpc.

Qui opatus est petro in aposto
latum. opatus est et in inuente gen
tes et cognouerunt gratiam dei que
data est in. **Gratia** dei in me ua
cua non fuit. sed gratia eius semper in
me manet. **Acta.** **Magnus**

scelus paulus uas electionis sue di
gne est glorificandus. **Sicut in. lxx.**

Quis uas electiois tue uere
digne est glorificandus. **Ex?**

Quis uas electiois tue uere
digne est glorificandus. **P**redi
cator ueritatis et doctor gentium in
fide et ueritate. **P**er te omnes
gentes cognouerunt gratiam dei. **x.**

Intercede pro nobis ad deum qui
te elegit. **Secundum matthiam.**

Illo tempore. **Dixit** symon pe
trus ad ihesum. Ecce nos reli
quimus omnia. et secuti sumus
te. Quid ergo erit nobis?
Ihesus autem dixit illis. Amen di
co uobis. quod uos qui secuti

estis me in regeneratione
cum sederit filius hominis
in sede maiestatis sue. sedebi
tis et uos super sedes duodecim.
iudicantes duodecim tribus
israel. Et omnis qui reliquerit
domum. uel fratres. aut sorores.
aut patrem. aut matrem. aut
uxorem. aut filios. aut a
gnos. propter nomen meum.
centuplum accipiet. et uitam
eternam possidebit. **Offertorium.** Credo.

Michi autem nimis honorificati
sunt amici tui deus nimis con
fortatus est principatus eorum. **secta.**

Propheti tui pauli precibus
domine plebis tue dona
scifica. ut que tibi tuo gratia
sunt instituta. gratiora fi
ant patrocinio supplican
tis. **P. pref. Te domine. com.**

Amen dico uobis quod uos qui reliquistis
omnia et secuti estis me centu
plum accipietis et uitam eternam
possidebitis. **postcommunio.**

Satiati domine salutaris
mysterio. quoniam ut pro nobis
eius non desit oratio. cuius
nos donasti patrocinio gu

vernari. *P. S. c. iuliani epi*

Exaudi dñe p̄ et cōf. orō.

Ecce n̄as. qual in sc̄i
iuliani confessoris tui atq;
pontificis sollempnitate de
ferimus. ut qui tibi dig
ne meruit famulari. eius
intercedentib; meritis. ab
om̄ib; nos absoluas pec

cepta sic. c. catil. p.

In cōspectu tuo dñe no
stra deuotio. ut eius nob̄
fiat supplicatione saluta
ris. p̄ cuius sollempnitate
defertur. *P. Postcommunio.*

Da q̄s dñe fidelib; tuis
sc̄oꝝ tuoz semp uene
ratione letari. et eoz p̄pe
tua supplicatione muni
ri. *P. S. c. agnetis sc̄o. offic.*

Uultum tuū deprecabunt̄
om̄s diuites plebis. addu
centur regi uirgines post eam
p̄xime eius adducunt̄ tibi in
leticia et exultatione. *X. Cruc*
tauit̄ cor meū uerbū bonum
dico ego opa mea regi. Gl̄a. orō.

Ds qui nos annua be
date agnetis uirginis

et m̄kis tue sollempnitate
letificas. da ut quā uenera
mur officio. etiam p̄se
uertationis sequamur ex
emplo. *P. Ep̄la. Sapien*

Sapientia uincit. *R. Dilexisti iusti*
ciam et odisti iniquitatē. *V. Pro*
pterea unxit te d̄s deus tuus ole

o leticie. *A. Gl̄a. V. S*
p̄tie tua et pulchritudine tua incendit p̄s̄pe
p̄cede et regna. *Cū. Simile*
est regnū celoz th. *offic.*

Offerentur regi uirgines p̄xi
me et offerentur tibi in leticia
et exultatione. adducunt̄ t̄ tem
plum regi domino. *Secreta.*

Sup̄ has q̄s dñe hostias
benedictio copiosa de
scendat. que et sc̄ificatio
nem nob̄ clement̄ opetur.
et de sc̄e agnetis mart̄ris
tue sollempnitate letificet.

P. cō. Simile est regnū celoz
homini negotatori querenti bo
nas margaritas. inuenta una
preciosa margarita dedit oīa
sua et comparauit eam. *ps̄l̄cō.*

Sumpsimus dñe celebra
tatis annue notua

Boff. 11. f. 100 v
L. Bonini f. 100 v
R. 11. f. 100 v

et lingua eius loquetur iudicium
lex dei eius in corde ipsius. **Ps.**
Non emulari in malignantibus ne
que zelaveris facientes iniquitatem.

Beatus uir qui timeo dñm
Et mandatis eius cupio ni-

mus. Ps. Potens in terra erit
semen eius generatio rectorum be-

nedictorum. Gloria et diuitie in do-
mo eius et iusticia eius manebit in

seculo seculi. Cūctin. Vigila
te. Off. Veritas mea et misericordia

mea tui ipse et in nomine meo exalta-
bitur cornu eius. Secunda.

Annue nobis dñe ut in
accensione beati gregory hec

nobis proferat oblatio. quam
immolando totius mundi

tribuisti relaxari delicta. Ps.
Ps. Fidelis seruus et prudens quod

dominus dñs super familiam suam
et illis in tempore tritici mensu-

ram. gregory pontificem tu
regem scorum tuorum meritis coequisti.

concede propitius. ut qui com-
morationis eius festa per-

sumus. uite quoque imite-
re exempla. Ps. Si bene-

dicit abbas. officium.
S iusti meditabitur sapiam

et lingua eius loquetur iudicium
lex dei eius in corde ipsius. Ps.

Non emulari in malignantibus ne
que zelaueris facientes iniquitatem.

Intercessio nos quod | oratio. bla.
domine beati benedicti abbatis com-

mendet. ut quod nostris meritis
non ualeamus. eius patri-

monio assequamur. Ps. Epistola.
Dilectus deo. Ps. Domine preue-

nisti eum in benedictionibus dulce
dimis posuisti in capite eius coro-

nam de lapide precioso. Ps. Vita
petiit et tribuisti ei longitudinem

dierum in seculo seculi. Tractus.
Beatus uir qui timeo dñm

Et mandatis eius cupio nimis.
Potens in terra erit semen

eius generatio rectorum benedicetur.
Gloria et diuitie in domo eius et

iusticia eius manebit in seculo seculi. Cūctin.
Domino attendit Off. De-

siderium anime eius tribuisti ei dñe
et uoluntate labiorum eius non frau-

dasti eum. posuisti in capite eius co-
ronam de lapide precioso. Secunda.

Sacris altaribus domine ho-
stias superpositas scilicet
benedictus abbas quod in

cautem nobis prouenire de
poscat. *Ps. Amen dico uob*
qd' uos qui reliquistis omnia et
secuti estis me centuplum accipietis
et uitam eternam possidebitis. *ps.*

Protegat nos dñe | *co.*
cū tu pceptione sac
menti beatus benedictus ab
bas p nobis intercedendo.
ut et conuersationis eius
expiamur insignia. 7 in
tercessionis ipsius pcepta
mus suffragia. *ps. In an.*

*nuntiacione beate marie
offm.*

Rorate celi de
sup et nubes
pluant iustu
apiatur ter
ra 7 germi

net saluatorem. *ps. resurrexisti*
alta. alta. *ps. O iustitia oratio*
simul ego dñs creauit eam. *ps. Gloria in excelsis. oratio.*

uirginis. **D**eus qui de beate marie
utero uerbu tuu an
gelo nuntiante carnem
suscipe uoluisti. presta su
pplicibz tuis. ut qui uere

eam genuerem di
mus. eius apud te inter
cessionibz ad iuuu. *ps.*

Lectio ysaie prophete.
Dicit dñs dñs. *ps. gre*
dicitur uirga de radice
iessu. et flos de radice eius
ascendet. Et requiescit sup
eum sps dñi. sps sapentie
et intellectus. sps consilij
et fortitudinis. sps scientie
et pietatis. et replebit eum
sps timoris dñi. Non sedm
uisionem oculoy iudica
bit. neqz sedm auditu au
rium arguet. sed iudica
bit i iusticia paupes. 7 ar
guet in equitate p man
suetis terre. Et percussit ter
ram uirga oris sui. 7 spu
labroy suoy interficiet im
pium. Et erit iusticia cin
gulum lumboy eius. 7 fi
des cinctoriu renu eius.
Hollite portas principes ue
stras 7 eleuamini porte eterna
les 7 introibit rex gle. *ps. Qs*
ascendet in montem dñi aut
quis stabit in loco sed eius in

tem tuam i excelsis attā attā.

Dunera dñe q̄ *secreta.*
pro apłoz tuoz phi
lippi et iacobi sollemnitate
deferimus. p̄tius suscipe.
et mala om̄ia que merem̄
auerte. *P̄ref. Te dñe. cō.*

Tanto temp̄e uobiscū sum et
nō cognouistis me. philippe qui
uidet me uidet et p̄rem attā. n̄
credul quia ego in p̄re ⁊ pater
in me est attā alleluia. *postō.*

Quesum̄ dñe salutaribz
repleti mysteriis. ut q̄z
sollemnia celebramus. eoz
orationibz adiuuemur. *P̄.*
In inuentione scē crucis offic.

Dos aū gloriari oportet in
cruce dñi nr̄i ihu xpi in
quo est salut̄ uita ⁊ resurrectō
nr̄a p̄ que saluati ⁊ libati sum̄.
attā attā. *Deus misereat̄ nr̄i ⁊ be
nedicat̄ nob̄ illuminet̄ uultum
suum sup̄ nos ⁊ misereat̄ nr̄i.*
Gla. Glona in excels. oratio.

Ds qui in preclara sa
lutifere crucis inuenti
one passionis tue miracula
suscitasti. concede ut uital̄

33
uigni precio. eterne ue
stragia consequamur.
uiuis. *Ad Galat̄*

Frs. *C*onfido de u
in dño. q̄d michi
ud sapietis. Qui aū
bat uos: portabit uis
quicumqz est ille. Ego
fr̄es si circuncisionem
huc predico. quid adh
p̄secutionē patior. Ex
euacuatiū est scandalū
cis. Utinā ⁊ abscedant
qui uos cōturbant. Qu
cumqz enī uolūt placet
carne. hi cogunt uos
circunci. tantū ut cruc
xpi p̄secutionē nō patia
neqz enī qui circuncid
legem custodiūt. s̄ ue
uos circuncidi. ut i car
urā glorient̄. Michi au
absit gloriari. nisi in
ce dñi nr̄i ihu xpi: p̄
m̄ mundus crucifixu
et ego mundo. *Attā. V
ce uignā dulces clauos. dul
rens pondera. que sola fu
gna sustinere regem celo*

in reg. romani. Sta. Sta i. exc. 32.
Da nobis q̄s dñe imita
ri qđ colimus. ut dis
camus et inimicos dili
gere. quia eius corpus inue
tionem celebramus. qui
nouit etiam p̄ persecutoribz
exorare. Dñm nostrū. *Leo*
si diebz illis. Actuum ap̄toz.
Stephanus plenus gr̄a
et fortitudine. faciebat p̄
digia et signa magna in
p̄plo. Surrexerūt autem
quidam de synagoga que
appellatur libertinorū et ci
renensium. et alexandrinorū.
et eorū qui erant a cilicia
et asya. disputantes cum
stepho. et nō poterant re
sistere sapientie et sp̄i q̄
loquebatur. Audientes autē
hec dissecabant cordibz suis.
et stridebant dentibz ī eū.
Cum autē esset steph̄s plen⁹
sp̄i scō. intendens in celū
uidit gl̄am dī. et ih̄m stan
tem a dextris dei et ait. Ecce

35
ia. Et clamantes aut uo
ce magna conturbauerunt
aures suas. et impetū fe
cerunt unanimes ī eū.
Et eicientes eū extra ciui
tatem lapidabant. Et te
stes deposuerūt uestimta
sua secus pedes adolescentis.
qui uocabatur saulus. Et
lapidabant steph̄m inuo
cantē et dicentem. Dñe ih̄u.
suscipe sp̄m meū. positus ā
genibz. clamauit uoce ma
gna dicens. Dñe. ne sta
tuas illis hoc peccm. Et cū
hoc dixisset. obdormiuit
in dño. *Et* sederūt principes
et aduersū me loquebant⁹ et
iniqui persecuti sunt me. *Ad*
iuua me dñe d̄s meus saluā
me fac p̄pter misericordiam tuā.
Acta. 8. **V**ideo celos ap̄tos.
et ih̄m stantem a dextris uirtu
tis dei. *Scdm math̄m.*
Nullo t̄. **D**icebat ih̄s tur
bis iudeorū. et principibz
sacerdotū. Ecce ego mitto

et iudicabitur et eis
flagellabitur in synagogis
uris et persequemini de ci-
uitate in ciuitate: ut ue-
niat super uos omnis sang-
uis iustus qui effusus est super
terram a sanguine abel
usque ad sanguinem
zacharie filii barachie qui
occidistis inter templum
et altare. Amen dico uobis:
uenient hec omnia super
generationem istam. Hie-
rusalem hierusalem que occi-
disti prophetas et lapidas eos
qui ad te missi sunt: quoniam
quoniam uolui congregare filios
tuos quemadmodum
gallina congregat pul-
los suos sub alas et nolui-
isti. Ecce relinquetur uo-
bis domus uestra deserta.
Dico enim uobis: non me ui-
debitis amodo donec dica-
tis. Benedictus qui ue-
nit in nomine domini. *officium*

In uirtute tua domine letabitur

trium ad cuius tabernaculum *Sanctus*

Suscipe domine munera
pro tuorum commemora-
tione sanctorum. ut sicut illos pas-
sio effecit gloriosos. ita nos
deuotio reddat innocuos.

*P. co. V*ideo celos apertos et ihesu
stantem a dextris uirtutis dei.
domine ihesu accipe spiritum meum et
ne statuas illis hoc peccatum quod
nesciunt quid faciunt. *postquam*

Auxilientur nobis domine
assumpta mysteria. et
intercedente beato stephano pro-
thomartyre tuo. septimo
na predictione confirmet.

P. In festo beati dionysii conf. officium.

In medio ecclesie aperuit os eius
et impleuit eum dominus spiritu sapie-
tie et intellectus. stola glorie induit
eum. *x.* **I**ocunditatem et exulta-
tionem thesaurizauit super eum.

Gla. Gla in ex-
eius qui *oro.*
ecclesiam tuam
beati dionysii
confessoris

1^a ff
 120/117
 tu illuminare dignat'
 es meritis & doctrinis. cō
 cede ut eius intercessione
 temporalib; nō destituatur
Taxat. & spūalib; semp
 p.

certavi: cursū consum
 maui. fidem seruaui. In
 reliquo reposita est michi
 corona iusticie. quā reddet
 m̄ dñs in illa die iustus
 iudex. Non solum aū tñ:

Reg. *ad iudicium*
Restiticoz coram dō
 et xpō ih̄u. qui iudicatu
 rus est uiuos & mortuos.
 et aduentū spūs & reg
 num eius. predica uerbū
 in sta oportune. importu
 ne. Argue. obsecra. incre

uentū eius. **R.** **O** iusti me
 dicabitur sapiam & lingua ei
 loquetur iudiciū. **V.** **L**ex dei
 ei in corde ip̄ius. & nō supla
 tabunt gressus ei. **A.** **S**ta. **V.**
Pie pater dñice tuor memor
 opm. sta corā summi iudice

et tempore mee resolutio
 nis in sta. Bonū certam

Handwritten notes in a cursive script, likely a later addition or marginalia.

Sic luceat lux uera coram
hominibus: ut uideant opera
uera bona. et glorificent pa-
trem uerum qui in celis est.
Nolite putare: quoniam ueni
soluere legem aut prophetas.
Non ueni soluere

implere. Amen quippe di-
co uobis: donec transeat
celum et terra. iota unum
aut unus apex non pretere-
rit a lege donec omnia
fiant. Qui ergo solue-
rit unum de mandatis istis

uis et prudens quem constituit
dominus super familiam suam ut
det illis in tempore tercia mensu-

Concede quoniam pro. *ram.*
omnipotens deus. ut qui
peccatorum nostrorum pondere premi-

tuum patrocinio subleuemur.

*P. S. S. Sixti. felicissimi
et agapiti martyrum. oratio.*

Deus qui nos concedis
sanctorum marianorum Sixti
felicissimi et agapiti na-
talia colere. da nobis in

Dominus. *P. S. S. Sixti. felicissimi
et agapiti martyrum. oratio.*
sanctorum tuorum gloria facere et omni oratione

Dominus omnipotens deus
 tuum nomen
 exalta purifica

uiuendi nobis
 effectum. **Q.** **scilicet**

In medio ecclesie |

capuit os eius et in

dominus spiritu sapientie

stola glorie induit ei

ditatem et exultationem

et exultauit super eum. **Gl.**

Iterueniat pro nobis

domine quoniam sanctus tuus

euangelista. qui

mortificationem

in suo corpore pro tua

amore portauit

Qui timet. **R.**

ditabitur sapiens

et loquetur iudicium.

et in corde ipsius et in

tabuntur gressus eius.

Primus ad syon d

actum et hierusalem eum

In illo **R.** **D**e **S**

signauit dominus et

septuaginta die

misit illos bino

faciem suam in

tercedentibus
gribz tuis. uñ
neoy absolue.
abo po **pco. p.**
celesti d's n'r te
exoramus. ut
hec cōmemora
epimus. earum
nux 7 precibz. **p.**
crispini 7 crispin.
u nos **mrx. oio.**
dis scōy nux tuoy
eo crispiniani
ia colere. da nob
na beatitudine.
cietate gaudere.
na d' dñe **secta. p.**
deuotionis offe
7 p tuoy tibi g
onore scōy. 7 no
caria te miserate
dantur. **p. pco.**
nob dñe q's utō
z scīs tuis crīpi
spiniano ut que
rgimus pura m
imus. **p. I uigit.**
plōy symonis 7
tuo | **jude. offm.**

lucem et diuinitatem. et
sapientiam et fortitudinem. et
honorem et gloriam. et bene
dictionem in saecula saeculorum amen.
Gloria deus in saeculis. mira
bilis in maiestate faciens pro
digia. **W**ideret tua dextera
tristata est in uirtute dextera
manus tua confregit inimicem.

Et uoluntate
gebunt iusti et tanquam scintille
in arundineto discurrunt et re
gnabunt in eternum. **Evangelium.**
Descendens ihesus. **off.** **L**eta
mini in domino et exultate iusti et
gloriamini omnes recti corde. **secz.**

Merita tua domine mune
ribus cumulamur ob
lati. da quos. ut ad salutem
nostram omnium sanctorum tuorum
peccatione perficiant. quorum
sollemnia uentura precur
ramus. **p.** **W.** **E**go uos ele
gi de mundo ut eati et fructum
afferatis et fructus uestrum maneat.

Sacramental domine **p.**
et gaudium optate ce
lebritatis expletis. quos ut

quorum recordationibus
uentur. **p.** **E**odem die **secz.**
Sancti martyris. oratio.

Ad te domine supplicatio
nibus nostris. ut qui ex ini
quitate nostra reos nos esse
cognoscimus. ut quanta
in malis tui intercessione
liberemur. **p.** **Secz.**

Dumeribus nostris quos domine
precibus que susceptas in
tercedente beato quintino
matri tuo et celestibus nos
munda mysterijs et ele
menter exaudi. **p.** **Postz.**

Omnes omnipotens deus. ut qui ce
lestia alimenta pre
cipimus. intercedente bea
to quintino matri tuo. pro
habet contra omnia aduersa
muniamur. **p.** **In die offz.**

Gaudiamus omnes
in domino diem festum
celebrantes sub ho
nore sanctorum omnium
de quorum sollemnitate gaudent
angeli et collaudant filium dei.
X. Exultate iusti in domino rectos

Domps sempiternae
deus qui nos omni
um scōy merita sub una
tribuisti celebrare uene
rari. q̄s ut desideratā no
bis tue p̄dationis abū
dantiā. multipueatis
interestoribz largiatis.

P. et libri apoc. vi. iohis
apli.

In diebz illis. **Ecce apli.**
ego iohes uidi alterum
anglm̄ ascendente ab or
tu solis. habentem signū
dei uiuū. et clamauit uo
ce magna. quatuor ange
us. quibz datū est nocere
terre et mari dicent. **N**o
te nocere terre et mari neqz
arboribz: quo ad usqz signe
mus seruos dī nr̄i in fron
tibz eoy. Et audiui nume
rum signatorū. centū qua
draginta quatuor milia
signati. ex omni tribu
filiōy isrl̄. **E**x tribu iuda:
duodecī milia signati.
Ex tribu ruben: duodecī
milia signati. **E**x tribu

39.
nati. **E**x tribu alij. duo
decim milia signati. **E**x
tribu neptalim: duodecī
milia signati. **E**x tribu
manasse: duodecī milia
signati. **E**x tribu symeō:
duodecī milia signati. **E**x
tribu leui: duodecī milia
signati. **E**x tribu ysachar:
duodecī milia signati. **E**x
tribu zabulon: duodecī
milia signati. **E**x tribu
ioseph: duodecim milia
signati. **E**x tribu benia
min: duodecī milia signa
ti. **P**ost hec uidi turbam
magnam quā dinumera
re nemo poterat. ex omibz
gentibz et tribubz et ppl̄c
et linguis stantes ante thro
num. et in conspectu ag
ni: amicti stolis albis et
palme ī manibz eoy. **E**t
clamabant uoce magna
dicentes. **S**alus dō nr̄o
qui sedet sup thronū et
agno. **E**t omnes angli
stabant in circuitu thro

animarum. Et ceciderunt
in conspectu throni in faci-
es suas. et adorauerunt
deum dicentes amen. Be-
nedictio et claritas et sa-
pientia et gratiarum actio.
honor et virtus et fortitu-
do deo nostro. in secula seculorum
amen. *R. T*imete dominum om-
nia terra. *R. nichil deest time-
tis eum.* *R. Inquirentes*

autem dominum non deficient omni bo-
no. *A. Gloria.* *R. Iudicabunt sa-*
nationes et dominabuntur populi-
bus et regnabit illos rex in eter-
num. *G. Videns ihesus tur-*

Credo.

bas. *off. Durabit dominus in seculis*
suis deus israel ipse dabit virtu-
tem et fortitudinem plebi sue

Benedictus deus. *Secreta.*
Divina tibi domine nostre de-
votionis offerimus. que
et pro tuorum tibi grata sunt
honore sanctorum. et nobis sa-
lutaria te miserante red-
dantur. *P. G.* *Gaudete iusti*
in domino. Gloria. rectos decet collau-
datio alleluia. *Postcommunium.*

off. In commemoratione om-
nium defunctorum. off. Requiem
eternam dona eis. R. Te decet
in hunc modum orationem meam ad te.
omnis caro veniet. oratio.

Fidelium dominus omnium
conditor et redemptor.
animarum famulorum famu-
larumque tuarum remissionem
cunctorum tribue peccatorum.
ut indulgentiam quam
semper optaverunt. pro suis sup-
plicationibus consequantur.
Qui vivis et regis cum deo patre.
Hec oratio sola dicitur. Epistola.

Vir fortissimus. R. Requiem
eternam dona eis domine et
lux perpetua luceat eis. R. Ani-
me eorum in bonis demorentur et
semen eorum hereditet terram. In?

Absolve domine animas omnium fi-
delium defunctorum ab omni

bunt nationes. Et dominabitur
tunc populis. Et regnabit dominus
illorum in perpetuum. **Ad hebreos.**

Sancti per fidem
uicerunt regna. opa
ta sunt iusticiam. adepti sunt
remissiones. Obturaue
runt ora leonum. extinxerunt
impetum ignis. effugaverunt
aciem gladii. conualuerunt
de infirmitate. fortes facti
sunt in bello. Castra uer
terunt exterorum. acceperunt
mulieres de resurrectione
mortuos suos. Alii autem diste
ta sunt non suscipientes re
demptionem. ut meliorem
inuenirent resurrectionem.
Alii uero ludibria et uerbe
ra exprobra insuper et uincula
et carceres. lapidati sunt
secti sunt. temptati sunt. in
occasione gladii mortui sunt.
Circulerunt in melotis. in
pellibus caprinis. agentes an
gustati afflicti. quibus dig
nus non erat mundus. In
solitudinibus errantes. in

et in caernis terre. Et hi
omnes. testimonio fidei proba
ta inuenta sunt. In christo ihesu
domino nostro. **Eccl. libri sapie.**

40.
Expectatio iustorum leticia.
Spes autem impiorum peribit.
Fortitudo simplicis uia do
mini. et pauor his qui o
pantur malum. Iustus in
eternum non commouebitur.
Impius autem non habitabit
in terra. Os iusti parturi
et sapiam. unguis pra
uorum peribit. Labia iusti co
siderant placita. et os im
piorum puerfa. Simplici
tas iustorum diriget eos. et
supplantatio puerorum ua
stabit illos. Iusticia rectorum
liberabit eos. et in insidi
is suis capientur iniqui.
Iustus de angustia libera
tus est. et tradetur impi
per eo. Simulator ore de
cipit amicum suum. iusti
autem liberabuntur scientia.
In bonis iustorum exaltabitur
ciuitas. et in perditione i